

CODEUNITED IVS

Finsensvej 36A st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Maksim Sorokin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CODEUNITED IVS
 Finsensvej 36A st tv
 2000 Frederiksberg

CVR-nr: 35864962
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af IT løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har primært arbejdet med udvikling af it-løsninger for nogle af de største danske virksomheder, for private såvel som offentlige. Resultatopgørelsen viser et underskud på kr.908 mod overskud på kr. 7.491 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 24.884.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at opnå et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.811.755	2.815.733
Andre driftsindtægter		4.013	13.748
Eksterne omkostninger		-66.400	-90.639
Bruttoresultat		1.749.368	2.738.842
Personaleomkostninger	1	-1.748.238	-2.726.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.983	-2.643
Resultat af ordinær primær drift		-853	9.938
Ordinært resultat før skat		-853	9.938
Skat af årets resultat	3	-54	-2.448
Årets resultat		-907	7.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	1.872
Overført resultat		-907	5.618
I alt		-907	7.490

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.948	7.930
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.948	7.930
Anlægsaktiver i alt		5.948	7.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.050	586.612
Tilgodehavender i alt		148.050	586.612
Likvide beholdninger		81.734	126.248
Omsætningsaktiver i alt		229.784	712.860
Aktiver i alt		235.732	720.790

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		7.363	7.363
Overført resultat		17.519	18.427
Egenkapital i alt		24.884	25.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		59	2.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.789	692.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.848	694.998
Gældsforpligtelser i alt		210.848	694.998
Passiver i alt		235.732	720.790

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Lønninger	-1.530.849	-2.482.088
Andre personaleomkostninger	-217.389	-244.173
	-1.748.238	-2.726.261

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-1.983	-2.643
	-1.983	-2.643

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	54	2448
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	54	2448

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.063
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.063
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	17.133
Årets afskrivning	1.983
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.948

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret